
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/95/25 

RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 Karta Nauczyciela (Dz. Uz 

2024 poz. 986) Rada Gminy Sławoborze uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się w roku szkolnym 2025/2026 od obowiązku realizacji tygodniowego  wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dyrektorów, wicedyrektorów oraz nauczycieli pełniących 

inne stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Sławoborze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Marek Kuźma 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 4108


		2025-10-03T12:21:54+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




